
\\DACIA//

FAKTURA - Dariovy doklad cfslo : 2150458

ZHOTOVITEL:

Tempus - Car, s.r.o.

040 01 Kosice

FaX; 055/7266811

Rastislavova 110
Prevadzka:
Tel: 055/7266800
E-mail: obhliadky@tempus.sk
Ucet: 2623350153 / 1100
Banka: Tatrabanka a.s.
BIC: TATRSKBX
IBAN: SK93 1100 00000026 23350153
Zapis v obchodnom registre:
Okres.sud Kosice I,Odd. :Sro,Vlozka c. 6593/V
100:31712312 »/ DIC: 2020947049
1C DPH: SK2020947049

VOZIDLO:

VIN :
Ev.cfslo :
Stav KM :

i_atum 1. prihlasenia :
Tslo poistnej udalosti :
fslo servisnej zmluvy

DUSTER TOUS CHEMIN

UU1HSDAON48631732
BL-798FC

34915
20.03.2013

OBJEDNAVATEll:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1/1
81701 Bratislava-Stare Mesto
Te.1: Mobil: +421 907450859
ICO: 31753604 DIC: 2020719646
1C DPH: SK2020719646
ZODPOVEDNA OSOBA:

FAKTURACNE UDAJE :

Objednavka / schvalovacie c. :
Zakazkovy list :
Datum vystavenia :
Datum splatnosti :
Datum dodania tovaru / sluzby :
Forma uhrady:

1501880
26.06.2015
15.07.2015"'
26.06.2015

Prevodnym prikazom

ZASTUPCA OBJEDNAVATEll:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEI1NEHO PLNENIA:

ZASAH NAZOV / KOD PRACE / CISLO DIELU KS / CENA ZA CENA ZLAVA CENA PO SADZBACENA CELKOVO
HOD JEDNOTKU CELKOVO ZL'AVE DPH BEZ DPH

BEZ DPH BEZ DPH

A PU Montaz lapacov P+Z
Diely

788121885R ZADNY LAPAC BLATA DUSTER 1,00

638537420R PREDNY LAPAC BLATA DUSTER 1,00

Celkom diely:

Servisne pra.ce

11 Montaz prednych lapacov 0,50

12 Montaz zadnych lapacov 0,50
Celkom praca:

REKAPITULACIA (Sk):

SADZBA
NIE PREDMETOM DPH
OSLOBODENE PLNENIE
ZNIZENA SADZBA
ZAKLADNA SADZBA

DANOVY ZAKLAD
0,00
0,00
0,00

74,98 J

DPH

0,00
J 15,00

33,25

33,25

18,45

18,45

33,25 15% 28,260

33,25 15% 28,260

9,23

9,23

CELKOVO ZASAH A:

20%

20%
56,52

20%

20%
18,46

CELKOVO NA UHRADU EUR

28,26

28,26

bez DP

9,23

9,23
bez DP

74,98

89,98
/

Sk 2 710,74

Konverzny kurz : 1 EUR = 30.1260 Sk

Cena v Sk m3 len informativny charakter v zmysle
povinnosti dualneho zobrazenia.

PREVZAL A SUHLASI : ,

A' i
VYSTAVIL :

RastislavDvayti
Malinec Pajvel ifeC/S .

u-, - 1 ^noHvftK/mobilni telef

5 )
-> ,>\ rj ;'

0918 810 290

www.renault.sk

Na zakazke pracoval : Ujhazi Igor
Na opravu hradenu zakaznikom je poskytovana zmluvna zaruka v dlzke trvania 12 mesiacov od prevzatia
opraveneho vozidla zakaznikom. V pripade opravnenej reklamacie v ramci zaruky ma zakaznik pravo
na odstranenie vady opravou. Postup pri odstraneni vady urfiuje servis.Vady opravy,ktore sa vyskytuju
na vozidle v caser_jineuia±j.A,., je- mozne -uplatnit na-jn-e-stST-j do 12 mesiacov odo dfta prevzatia opraveneho
vozidla. Zakonne

(Jt-

dolina 1, 817 04 Bratislava 11

D4tum: - 1 -Q?- 2015

^videncne iisiot


